
CIKKAJÁNLÓ

A polgárok személyi adatainak és
lakcímének nyilvántartásáról szóló
törvény értelmében a törvény ha -
tá lya alá tartozó polgár köteles la -
kó helyének címét nyilvántartásba
vétel céljából bejelenteni, melyet a
já rási hivatalnál tehetnek meg.
A polgár lakcím-bejelentési kö te le -
zett ségét személyesen, illetve tör vé nyes
képviselője vagy meg hatalmazottja út -
ján teljesítheti, illetve – elektronikus
azonosítást követően – a kérelem
elektronikus úton is benyújtható.
A járási hivatal átvezeti a nyilván-
tartáson a lakcímbejelentés adatait.
A kiadott hatósági igazolványt a
polgár választása szerint személye-
sen vagy hivatalos iratként kéz be -
sít ve, postai úton veheti át.

(Folytatás a 4. oldalon.)

2025. február/XXXII.2.

Közös fejlesztések és célok a Versenyképes
Járások Programban – Szentendrén 
találkoztak a térség polgármesterei

Készül a költségvetés, de sok még a kérdőjel

A január 30-án megtartott képviselő-
testületi ülés, a kiadott napirendtől
eltérően Rózsa József beszámolójával
kezdődött a szelektív hulladék gyűj té -
sének változásairól, valamint a szelek-
tív és az elkülönített hulladék gyűjtésre

Cikk a 4. oldalon.

web:
www.szigetmonostor.hu

facebook: 
www.facebook.hu/
szigetmonostorhirei

youtube:
szigetmonostor hírei

Szigetmonostor
hivatalos online

felületei

www.szigetmonostor.hu / www.ujsagolo.hu
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rendszeresített gyűjtőedény térítés-
mentes átvételéről. (Lásd a kiadott hi va -
talos tájékoztatást e havi lap számunkban
– a Szerk.)

(Folytatás az 5. oldalon.)
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A MOHU térítés mentesen szelektív gyűjtő edényzettel (sárga kuka) látja el
az állandó lakosságot. Első alkalommal február 15-én a METEOR telepen
kerül erre sor. Az erről szóló részletes tájékoztató mellékelve. A MOHU Bp.
ZRT munkatársai mindent megtesznek annak érdekében, hogy ezen a napon
minden igénylőt kiszolgáljanak. Amennyiben szükségessé válik, egy későbbi –
ma még nem ismert – időpontban a Faluházban folytatódik a kukák kiosztása. 
A szelektív hulladékot a továbbiakban, változatlanul átlátszó műanyag zsákban
is ki lehet helyezni a gyűjtési napokon. 
Rövidesen megváltozik az üvegek visszagyűjtésének lehetősége is. Az önkor-
mányzat telephelyén kívül a horányi piactéren, valamint az Önért Közért
környékén kerülnek kihelyezésre fehér és színes üvegek gyűjtésére szolgáló
edények, ún. harangok. 
Friss információ alapján tájékoztatjuk az állandó lakosokat, hogy remé-
nyeink szerint a zöldhulladék gyűjtő zsákok is – kérésünkre – is kiosztásra
kerülnek.  

Molnár Zsolt

polgármester

Tájékoztató

a szelektív és az elkülönített hulladék gyűjtésre rendszeresített
gyűjtőedény térítésmentes átvételéről

SZIGETMONOSTOR

tően személyesen vehetik át, nem saját
tulajdonú ingatlan esetén meghatalma-
zás bemutatásával.

A szelektíven gyűjtött hulladékot
a területi szolgáltató továbbra is
a hulladéknaptárban megadott
szelektív gyűjtési napon szállítja
el, ugyanazon a napon a szelektív
papírt, műanyagot és fémet. A ki-
helyezett edényen felüli többlet-
hulladék továbbra is kihelyezhető
átlátszó zsákban a kuka mellé,
azaz továbbra is mennyiségi kor-
látozás nélkül szállítjuk el a sze-
lektív hulladékot. Az új szelektív
hulladékgyűjtő edénybe műa -
nyag, fém- és papírhulladék  gyűjt -
hető, amellyel kapcsolatosan
min  den információ elérhető a hul-
ladékgyűjtő edényhez mellékelt
szórólapon és a MOHU honlapján
a www.mohu.hu web oldalon.

Az átadott új szelektív hulladékgyűjtő
edények a MOHU MOL Hulladékgaz-
dálkodási Zrt. tulajdonát képezik, ezért
kérjük annak rendeltetésszerű haszná-
latát és állapotának megőrzését. 
Köszönjük, hogy a hasznosítható hul-
ladékok szelektív gyűjtésével hozzá -
járul természeti kincseink közös
meg óvásához, és hogy ezáltal tiszta,
környezetbarát országot, felelősségtel-
jes társadalmat építhetünk.

Tisztelettel:

MOHU BUDAPEST Zrt.

edényre jogosultak, amelybe egyaránt
helyezhető szelektíven gyűjtött papír,
műanyag és fém hulladék.

Mit kell tenni, hogy Ön térítés-
mentesen új szelektív hulladék-
gyűjtő edényt kaphasson?
Az új szelektív hulladékgyűjtő edény

Átvételének ideje: 
2025. február 15.

8:00-15:00 óra között

Átvételének helye: 
METEOR ERDEI TELEP

Nagyduna sétány 83.

Az új szelektív hulladékgyűjtő edényt
lakossági ügyfeleink, lakcímkártya és
személyigazolvány bemutatását köve-

Tisztelt Ügyfelünk!

A MOHU MOL Hulladékgazdál-
kodási Zrt. – mint 2023. július 1-től a
hazai hulladékgazdálkodási rendszer
környezeti és gazdasági szempontból
is fenntartható működtetéséért felelős
társaság – a hulladékszállítási szerző-
déssel rendelkező ügyfelei részére té-
rítésmentes használatra biztosít
szabványos szelektív hulladék -
gyűj tő edényt a szelektív hulladék
ingatlanon történő gyűj téséhez.
Az új szelektív hulladékgyűjtő edényt
mindazon ügyfeleink részére biztosít-
juk, akik jelenleg a vegyes háztartási
(kommunális) hulladékot gyűjtőedény-
ben gyűjtik.
Lakossági ügyfeleink ingatlanonként 1
da rab szabványos szelektív gyűjtő-
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(Folytatás az első oldalról!)

Igazgatási szolgáltatási díjfizetési
kötelezettség:

A személyi azonosítót és lakcímet iga-
zoló hatósági igazolvány kiállításáért,
pótlásáért igazgatási szolgáltatási díjat
kell fizetni, kivéve
a) a 14. életévet be nem töltött polgár ré-

szére személyi azonosítót és lakcímet iga-
zoló hatósági igazolvány igénylésekor,

b) a lakcímet is tartalmazó régi típusú sze -
mély azonosító igazolvány cseréjekor,
amennyi ben a polgárt személyi azonosítót
és lak címet igazoló hatósági igazolvánnyal
még nem látták el,

c) a tévesen bejegyzett adatok helyesbítése
vagy a hatósági igazolvány gyártmányhi-
bája esetén,

d) újszülött nyilvántartásba vételekor,

e) ha a hatósági igazolvány kiállítására a köz-
ponti címregiszterbe bejegyzett címele-
mek megváltozása miatt költözéssel nem
járó lakcímváltozás miatt kerül sor,

f) a Magyarország területének a külföldi le-
telepedés szándékával történő elhagyásá-
nak bejelentése esetén.

A díjfizetés mértékéről az egyes okmányok
kiállításával és a postai kézbesítéssel kapcso-
latos igazgatási szolgáltatási díjak mértékéről
szóló 19/2024. (XII. 31.) MK rendelet ren-
delkezik a következők szerint:
• a személyi azonosítót és lakcímet igazoló

hatósági igazolvány díja 3.700,-Ft
• a személyi azonosítót és lakcímet igazoló

hatósági igazolvány és belföldön, postai
úton könyvelt küldeményként történő
kézbesítése 5.700,-Ft

(Folytatás az első oldalról!)

2025. január 16-án a szentendrei Városháza Dísztermében tartották meg a
Versenyképes Járások Program egyeztetését, ahol a Szentendrei Járás te-
lepüléseinek polgármesterei osztották meg fejlesztési elképzeléseiket és
közös céljaikat egymással. A találkozón Szigetmonostort Molnár Zsolt pol-
gármester képviselte. Mint az ismeretes, a kormány tavaly ősszel hirdette
meg a Versenyképes Járások Programot. A programban az iparűzési adóból
származó többletbevételek kerülnek be a vármegyei szintű területfejlesztési
alapba, amelyet, az általuk befizetett összeg erejéig, a járások pályázhatnak
meg. A járások ugyanarra az összegre pályázhatnak, mint ami az iparűzési
adó többleteként megjelent, ugyanakkor, ha ez a többlet az évi 250 millió
forintot nem éri el, akkor azt az állami költségvetés kiegészíti, megyeszék-
helyi járás esetén ez az összeg 500 millió forint.  A program célja, hogy ösz-
tönözze a települések közötti együttműködést, és ahelyett, hogy a
te lepülések egymástól vennének el forrásokat, együttműködve a térségi
fejlesztési célok megvalósítására összpontosítsanak. E cél érdekében tar-
tották meg első egyeztető tárgyalásukat a járás polgármesterei. Az ülés ele-
jén minden település vezetője ismertette melyek azok a területek, ahol a
legfontosabb fejlesztéseket tervezi. 
Szigetmonostor polgármestere szerint a település legégetőbb problémája
az ivóvíz- és csatornahálózat fejlesztése, melyre részletes tervek kidolgo-
zása szükséges. A közösségi közlekedés javítása a szigeten szintén elsődle-
ges prioritás, amely a lakók életminőségének javítása érdekében el -
engedhetetlen. Emellett fontos célkitűzésként jelent meg egy egységes köz-
lekedési koncepció kidolgozása a szigeten, amely a biztonságos és hatékony
közlekedést helyezi előtérbe.
Fenntarthatósági szempontból Szigetmonostor a zöldhulladék-kezelést és
az energiaközösségek létrehozását emelte ki. A közétkeztetés területén
Molnár Zsolt egy járási szintű speciális konyha megvalósításának lehetősé-
gét is felvetette.
Az egyeztetésen konszenzus született arról, hogy a térségi egészségügyi
ellátás elérhetőségét növelni kell. Ennek érdekében a Szentendrei Egész-
ségügyi Intézmények (SZEI) szakrendeléseit a településekhez közelebb kell
hozni, csökkentve az utazási terheket. Az elavult orvosi műszerek cseréjét
egy közös pályázat keretében tervezik a járás önkormányzatai megvalósí-
tani.
A találkozó végén a résztvevők egyhangúlag kinyilvánították, hogy az egyez-
tetéseket rendszeressé teszik, és a rövid távú célok mellett közép- és hosz-
szú távú fejlesztési koncepciókat is kidolgoznak.
A következő megbeszélésre 2025. február 19-én kerül sor, ismét a szent -
end rei Városháza Dísztermében.
Ez a közös gondolkodás és a térségi együttműködés nemcsak Szigetmo-
nostor, hanem az egész járás számára előrelépést jelenthet a lakosság élet-
minőségének javítása és a fenntartható fejlődés biztosítása érdekében.

Hantos Zoltán
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(Folytatás az első oldalról!)

Az ülés a személyes gondoskodást
nyújtó szociális ellátásokról szóló
13/2022 (VIII.25) rendelet módosításá-
nak megtárgyalásával és elfogadásával
folytatódott. A módosítást a Kormány-
hivatal által lefolytatott ellenőrzés
során tett javaslatok indokolták. Ezek
jórészt értelmezési és jogtechnikai
pontosításokat jelentenek. Jelentős vál -
to zás viszont, hogy míg eddig a ké -
relmek elbírálása a Humán Bizottság
ha tásköre volt, mostantól a Polgár mes -
ter lesz a hatáskör gyakorlója, ugyanis
a kérelmek tekintetében nincs mérle -
ge lési jogkör, aki megfelel a rendelet-
nek, annak jár az ellátás. Így nem csak
havonta kerülnek elbírálásra a ké rel -
mek, hanem hóközben is van le he tő ség
étkezést megállapítani. A mél tányossági
kérelmek elbírálása viszont továbbra is
a Humán Bizottság hatásköre marad.
A Kormányhivatal a sávos személyi
térítési díj meghatározását nem java-
solta. Ezért minden igénylő a jö ve -
delmének megfelelő személyi térítési
díjat fog fizetni, melyet az alábbiak sze -
rint kell meghatározni: mivel nem
 mindennap étkeznek (hétvégén nincs
ét  kezés), a jövedelem 30-ad része le het
az összeg, és a személyi térítési díj nem
lehet több, mint a jövedelmének 30%-a,
ezért úgynevezett „harmincad sza -
bállyal” kerül meghatározásra a szemé-
lyi térítési díj összege: pl. 57.000,-Ft-os
nyugdíj esetén a díj 570,-Ft/nap
(57.000,-Ft 30%-a 17.100,-Ft, ennek 30-
ad része 570,-Ft.) A személyi térítési
díj összege nem lehet nagyobb, mint az
intézményi térítési díj összege (jelenleg
1.480,-Ft), tehát akinek pél dául
240.000,-Ft a jövedelme, és meg felel a
rendelet egyéb, szociális és egészségü-
gyi feltételeinek, ő nem 2.400,-Ft-ot
fog fizetni, hanem a maxi má lis 1.480,-
Ft-ot. Kiskorú esetében más a számítás
alapja. 

Ezután módosításra került az egész -
ségügyi magánrendelésen igénybe
 ve he tő szolgáltatások díjairól szóló
22/2023. (XII.14.) rendelet is. Mint az
ismeretes, az önkormányzat a „kisren-
delőben” kardiológiai rendelést és
gyógy torna kezelést biztosít a lakos -
ságnak. A szigetmonostori és a pócs -
me gyeri lakosoknak kedvezőbb áron
kínálja ezeket a szolgáltatásokat, mint
a többi településen élőknek. Ennek
alapján az alábbi térítési díjak kerültek
elfogadásra:
Szigetmonostori és pócsmegyeri 
la ko sok számára:
alapvizsgálat
(EKG, RR, anamnézis, fizikai 
vizsgálat) első alkalom: 15.000,- Ft
szív ultrahang: 15.000,-Ft
alapvizsgálat+ECHO: 20.000,-Ft
kardiológia kontroll
(3 hónapon belül): 5.000,-Ft
Holter: 9.500,-Ft
ABPM: 8.500,-Ft
kardiológiai konzultációs díj
(korábbi leletek áttekintése, terápiás
javaslat vizsgálat nélkül): 8.000,-Ft
gyógytorna igénybevételéért 
fizetendő díj: 11.500,-Ft/alkalom,

Nem szigetmonostori és 
pócsmegyeri lakosok számára:
alapvizsgálat 
(EKG, RR, anamnézis, fizikai 
vizsgálat) első alkalom: 

25.000,- Ft
szív ultrahang: 25.000,-Ft
alapvizsgálat+ECHO: 30.000,-Ft
kardiológia kontroll 
(3 hónapon belül): 8.000,-Ft
Holter: 12.000,-Ft
ABPM: 12.000,-Ft
kardiológiai konzultációs díj 
(korábbi leletek áttekintése, terápiás
javaslat vizsgálat nélkül): 8.000,-Ft
gyógytorna igénybevételéért 
fizetendő díj: 15.000,-Ft/alkalom,

Ultrahang vizsgálat: 
a) nyaki artéria vizsgálat: 10.000,-
b) pajzsmirigy vizsgálat: 10.000,-
c) hasi kismedence vizsgálat: 10.000,-
d) alsóvégtagi

doppler vizsgálat: 10.000,-
e) 4 régió vizsgálat: 30.000,-
A következő napirend keretében a
képviselők elfogadták a Szociális ét ke -
zés szakmai program módosítását,
 me lyet az ÁNTSZ által lefolytatott
vizs gálat során kért változtatások in-
dokoltak. A módosítással az étkeztetés
és annak szabályozása mindenben
meg  felel a hatósági előírásoknak és
követelményeknek.
A bölcsőde és óvoda nyári zárva tar -
tásának jóváhagyása, az óvodai be -
iratkozás időpontjának meg ha tá ro zása
napirendi pont megtárgyalása során az
alábbi dátumok kerültek elfogadásra: A
2025/2026. nevelési évre az óvodai
felvételi előjegyzés 2025. április 28-29.
között lesz lehetséges. Az intézmények
nyári zárva tartása pedig a kö vet -
kezőképpen alakul: óvoda és konyha:
2025. július 21-től 2025. augusztus 21-
ig, a bölcsőde pedig 2025. július 16-tól
2025. augusztus 20-ig lesz zárva.
Ezt követően a képviselők döntöttek
a bölcsőde intézményvezetői pályázat
kiírásáról. Ezzel kapcsolatban meg vá -
lasz tásra kerültek a pályázatokat el-
bíráló bizottság tagjai is:
- Hegedűsné Végvári Katalin, Magyar

Bölcsődék Egyesület elnöke
- Fűrné Láng Erika Éva, Humán Bi-

zottság elnöke
- Csákiné Locher Marianna, óvoda ve -

zető
- Bagó-Horváth Csilla, védőnő
- Bottlik-Szilágyi Szabina, jegyző
Folytatódott a 2025-ös költségvetés
előkészítése. A hatályos jogszabályok
alapján február végéig van ideje a
 kép vi selő-testületnek elfogadni a te -
lepülés költ ségvetését. Már az elő -



2025. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS:

A bizottság újévi lendülettel állt neki
az egyik legfontosabb napirendi pont -
já nak, a 2025. évi költségvetés megter-
vezésének. Az idei évben is úgy áll
össze a település költségvetés terve -
ze tének kiinduló tartalma, hogy az ön -
kormányzati intézmények (bölcsőde,
óvoda, faluház, polgármesteri hivatal,
település gondnokság és önkormány zat)
vezetői összeállítják az egyes in téz -
mények tervezett bevételeit, kia dá sait,
beruházási- és fejlesztési javaslatait,
megbecsülve azok pénzügyi vonzatait.
Ezt az anyagot a hivatal pénzügyi- és
adó osztályának dolgozói közös táb -
lázati formába teszik, kiegészítik a bé -
rekkel és a hozzájuk kapcsolódó
já rulékokkal, az adókkal és a várható
állami normatívák összegével. Összeáll
egy alap, amin első körben a bizottság,
másodikban pedig a képviselő testület

tud alakitani. Természetesen a bizottsá-
gunk csak javaslatot tesz a testületnek.
A költségvetés tervezés egyik fontos
pillére, hogy a bevételek és a kiadások
összegének – előjelhelyesen – pon-
tosan meg kell egyezniük. Mindezt per-
sze megfelelően átgondolt tartalék
kép zé se mellett. 
Február 10-én, rendkívüli testületi ülés
keretein belül kerül véglegesen elfoga -
dásra a település 2025. évi költség vetés
tervezete. Amennyiben ott el fogadásra
kerül, akkor abból fogunk ké szíteni egy
részletes, pontos szá mo kat tartalmazó
beszámoló anyagot is, hogy a településen
élők teljes képet kap janak a település
pénzügyi hely zetéről. 

HULLADÉKSZÁLLITÁS:

Rózsa József, a hulladék szállítás té -
mában felelős külsős kapcsolattartónk
részletes beszámolót  tartott a bizott -

ságnak, hogy mit sikerült ezidáig el ér -
nie a MOHU-val. 
A hulladékszállítást január 1-jétől új
szállító cég végzi. Érthető módon vol -
tak kezdeti nehézségek, de mára sike -
rült viszonylag gördülékeny elszállítást
megvalósítani. Amennyiben bárkinek
bármilyen észrevétele lenne, azt a
+36 1 700-7000-es telefonszámon tud -
ja jelezni közvetlenül a szolgáltatónak. 
A témában a legnagyobb előrelépés,
hogy polgármester úrnak és Rózsa
Józsefnek sikerült elérnie a szolgál-
tatónál, hogy – első lépésben – az ál-
landó lakosok számára ingyenesen
biz tosítson sárga hulladékgyűjtő edé -
nyeket. Ezeknek átvétele 2025. február
15-én 8 és 15 óra között lesz a Me-

készítés so rán nyilvánvalóvá vált, hogy
az önkormányzat költségvetése erő -
sen túl feszített, tartalék képzésére
gyakor latilag nincs lehetőség. Be ru -
házások megvalósítása kizárólag
 pá  lyázati források bevonásával képzel-
hető el. Be vé telek tekintetében csak
olyan forrásokkal számolhat a
 költ  ségvetés ter vezése során az ön -
kormányzat, melyről hivatalos do -
kumentummal rendelkezik, így az év
közben esetlegesen jelentkező többlet-
bevétel nem je le nít hető meg a benyúj-
tott költ ségvetésben, hasonló a helyzet
a kiadások területén. Több intézményi
fejlesztést, felújítást kénytelen volt az
illetékes bizottság törölni, illetve átüte-
mezni. A végleges költségvetés szá-
mairól annak elfogadása után rész -
letesen beszámolunk majd.

Meghosszabbításra került ezután Hor -
váth P. András ügyvédi megbízatása
2026 február végéig. Ezt követően a
testület a különböző önkormányzati
stratégiák kidolgozásáról fogadott el
határidőket, illetve felelősöket. Ennek
alapján környezetvédelmi, tömegköz -
lekedési, kommunikációs és közbizton-
sági stratégia megalkotását tűzte ki
célul az önkormányzat, melyet az elfo-
gadott ciklusterv útmutatásai alapján
kell elkészíteni.
Döntöttek a képviselők az idei évre
betervezett igazgatási szünetek dátu-
mairól. Ennek alapján a Polgármesteri
Hivatal 2025. május 17. (1 munkanap)
napjára, 2025. július 21. napjától 2025.
július 25. napjáig (5 munkanap), 2025.
október 18. (1 munkanap), 2025. de-
cember 13. (1 munkanap) napjaira,

valamint 2025. december 22. napjától
2026. január 2. napjáig (6 munkanap)
igazgatási szünetet tart, zárva lesz.
Módosították a Szigetmonostori Pol-
gármesteri Hivatal Szervezeti és Mű -
kö dési Szabályzatát is, majd elfogadták
a Faluház 2024. évi közművelődési
beszámolóját, ezt követően a már em -
lí tett ciklusterv elkészítésének meg -
ter vezéséről döntöttek. A januári ülés
a szokásos napirendi pontok megtár-
gyalásával ért véget (két ülés között
történt fontosabb eseményekről szóló
polgármesteri tájékoztató, Bizottságok
beszámolója, ügyvédi beszámoló, tulaj -
doni ügyek, távolmaradások igazolása,
egyebek) Az ülésről szóló videófelvétel
megtekinthető a szigetmonostor hírei
youtube csatornán.

Hantos Zoltán

6

ÖNKORMÁNYZATI HÍREK újságoló



teor Telepen, a Nagyduna sétány felőli
bejárat közelében. Az átvételhez sze -
mé lyi igazolvány és lakcím kártya szük-
séges, de a gyorsabb ügyintézés
ér de kében javasolt egy számlát is ma -
gunk kal vinni, amin az azonosító szám
lát ható.  A hulladékgyűjtő edény át vé -
tele és használata nem kötelező, a
szolgáltató továbbra is elviszi a szelek-
tív hulladékot az átlátszó zsákokban is.
Amennyiben valaki most nem tudja
átvenni az edényt, egy későbbi idő -
pontban a Faluházban is lesz rá le he -
tő ség, de annak még nincs szolgáltató
által kijelölt időpontja. Amennyiben
meglesz az időpont, az önkormányzat
hivatalos felületein közzé fogjuk tenni. 
Szintén nagy előrelépés, hogy a meg -
lévő üveggyűjtő konténer mellé to -
vábbi 2 helyre kerül kihelyezésre
üveg gyűjtő „harang”. Az önkormányzat
telephelyén túl a horányi Piac térre, il-
letve az Attila Büfé melletti területre
kerül kihelyezésre üveggyűjtő pont.
Külön zöld- és külön fehér üveg gyű j -
tésre lesznek edények. Amennyiben
megfelelő módon használja a lakosság,
úgy hosszútávon tervezhetünk ezzel a
gyűjtési móddal. 

ÜGYVÉDI MEGBÍZÁSI
SZERZŐDÉS:

A bizottság megvizsgálta Dr. Horváth
P. András megbízási szerződését és azt
a javaslatot tette a képviselő testület-
nek, hogy a korábbi évben bruttó

287.000,-/hó megbízási díjat 5%-os –
in f  láció követő – emeléssel fogadja el.
Ezt később a testület elfogadta. Így
március 1-jétől ez a település ügyvéd-
jének megbízási díja. A szerződésben sze -
rep lő feladatok pedig: az önkormányzat
jogi ügyeinek és képviseletének ellá tá sa;
a polgármester, a képviselő testület va -
lamint a jegyző részére jogi tanácsa dás,
anyagai véleményezése, jogi tanulmány
készítése és egyeztetés; fo lya matos kapcso -
lattartás az érintett hatóságokkal, szer -
vekkel, szerződéses partnerekkel; havi
egyszer ingyenes jogsegélyszolgálat a
szigetmonostori lakosoknak.  

KÖRNYEZETVÉDELMI 
STRATÉGIA:

Kacsó Dániel bizottsági tagunk össze -
állított egy szakmai anyag vázlatot,
amely nem csak az önkormányzat
törvényi kötelezettségének tesz ele -
get, de a testület 5 éves ciklustervének
is kitűnő kiindulási alapja lesz. Annak
érdekében, hogy egy munkacsoport
létrehozásával, a költségvetés függ -
vényében el tudjuk kezdeni az anyag
részletes kidolgozását. A bizottság
felkérte Kacsó Danit, hogy kutatómun -
kával vizsgálja meg, hogy nagyságren dileg
milyen pénzügyi ráfordítást je len tene az
önkormányzatnak egy, a témában jártas
szakember szakmai támogatása az anyag
kidolgozásához. A bizottság szeretne
kellő alapossággal olyan kör nye zet vé -
delmi koncepciót kidolgozni, ami való ban

megvalósítható célokat tűz ki és a te -
lepülés lakóival közösen életre hív ható.  

KÖZBIZTONSÁG:

Az önkormányzat megkapta az áram-
szolgáltatótól az engedélyt a köz te -
rületi kamerák oszlopokra történő
kihelyezését. Ennek következő lépése,
hogy az egyes kijelölt oszlopokon
kiépítésre kerüljenek a csatlakozási
pontok, amikre később kikerülhetnek
a kamerák. Ennek a kiépítésnek a költ-
sége 2,6 millió forint, ami megjelölt
prio ritással beépítésre került a költ-
ségvetésbe. Amint rendelkezésre áll a
fedezet, megtörténik a pontok kié pí tése
és azt követően a kamerák be szer zésére
vonatkozó pályázat kiírása. Igyekszünk
úgy gazdálkodni, hogy mi nél hamarabb, de
lehetőleg a nyári szezonra már be -
üzemelésre ke rülhessenek a kamerák és
a figyelésük is megoldott legyen a meg -
felelő rendészeti szerv segítségével.
Kidolgozás és egyeztetés alatt van,
hogy úgynevezett ’túlmunka’ keretein
belül további rendőr járőr szolgálatra
legyen lehetőségünk. Növelve ezzel is
a településen élők biztonságérzetét. 
A Dunakanyar Polgárőr Egyesület Szi -
getmonostori tagozata megkezdete a
to váb bi egyeztetéseket a Dunai Víz i -
rendészeti Rendőrkapitánysággal, a
mentőcsónak és eszközeinek szolgá -
latba helyezéséről és a jövőbeli együtt -
mű kö dés részleteiről. 

Kövesdiné Zákány Szandra
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Személyes gondoskodást nyújtó
szociális ellátásokról szóló 13/2022
(VIII.25) rendelet módosítása

A Pest Vármegyei Kormányhivatal az
Önkormányzat által fenntartott szo-
ciális étkeztetés hatósági ellenőrzését
vé gezte el, melynek eredményeképpen
az alábbi módosítások kerültek át ve -
ze tésre a fenti rendeletben:
• A jövőben a térítési díj nem sávos

rendszerben kerül meghatározásra,
ha nem jövedelem függő. A díj mér té -
ke a jövedelem 30-ad része, de maxi -
mum az intézményi terítési díj, ami
je lenleg 1.480,- /fő.

• A térítési díj nem nyugdíjhoz, hanem
szociális vetítési alaphoz kötött. 

• Csak annak adható szociális alapon
az étkezés, aki azt igényli. Igénylés
nélkül nem. Ezért az önkormányzat
külön kiértesíti az érintetteket a jö -
vő beni változásokról és tudniva lók -
ról. 

• Az igény bármikor benyújtható a
hónap folyamán.

• A kérelmek elbírálása ezt követően
polgármesteri hatáskörbe tartozik. A
méltányossági kérelmek elbírálása
viszont továbbra is a Humán Bi-
zottság hatásköre.

Szociális étkezés szakmai program
módosítása

Szintén a Kormányhivatal ellenőrzése
eredményezte az Önkormányzat „szo-
ciális étkezési programjának” felülvizs-
gálatát és módosítását az alábbiakban
kiemeltek szerint:
• amennyiben igény van munkaszüneti

napon történtő étkezésre, akkor
ezen napokon az étkeztetést külső
szolgáltató útján biztosítja az Önkor -
mányzat;

• diétás étkezés esetén háziorvosi iga-
zolás elegendő, nem kell szakorvosi;

• az étkezés megállapítása a Polgár -
mes ter hatáskörébe került;

Az egészségügyi magánrendelésen
igénybe vehető szolgáltatások
díjai: 

Szigetmonostori és pócsmegyeri la ko soknak:

Kardiológiai szakrendelés: 
a) alapvizsgálat

(EKG, RR, anamnézis, fizikai
vizsgálat) első alkalom: 15.000,- 

b) szív ultrahang: 15.000,-
c) alapvizsgálat +ECHO: 20.000,-
d) visszarendelt beteg

kontrollvizsgálata: 9.500,-
e) Holter: 9.500,-
f) ABPM: 8.500,-
g) kardiológiai kontroll

(3 hónapon belül): 5.000,-
h) Kardiológiai konzultációs dij (ko-

rábbi leletek áttekintése, terápia
javaslat vizsgálat nélkül): 5.000,-

Gyógytorna: 11.500,-/alkalom

Nem szigetmonostori és 

nem pócsmegyeri lakosoknak:

Kardiológiai szakrendelés: 
a) alapvizsgálat 

(EKG, RR, anamnézis, fizikai 
vizsgálat) első alkalom: 25.000,- 

b) szív ultrahang: 25.000,-
c) alapvizsgálat +ECHO: 30.000,-
d) visszarendelt beteg 

kontrollvizsgálata: 12.000,-
e) Holter: 12.000,-
f) ABPM: 12.000,-
g) kardiológiai kontroll 

(3 hónapon belül): 8.000,-
h) Kardiológiai konzultációs dij (ko-

rábbi leletek áttekintése, terápia
javaslat vizsgálat nélkül): 8.000,-

Gyógytorna: 15.000,-/alkalom

Ultrahang vizsgálat: 
a) nyaki artéria vizsgálat: 10.000,-
b) pajzsmirigy vizsgálat: 10.000,-
c) hasi kismedence vizsgálat: 10.000,-
d) alsóvégtagi

doppler vizsgálat: 10.000,-
e) 4 régió vizsgálat: 30.000,-

Bölcsőde és óvoda nyári zárva
tartásának jóváhagyása, az óvodai
beiratkozás időpontjának
meghatározása:

Bölcsőde nyári zárásának ideje:2025.
július 16. és augusztus 20. között.

Óvoda és konyha nyári zárásának
ideje: 2025. július 21. és augusztus 21.
között.
• 2025. augusztus 22. évnyitó értekez -

let miatt nevelés nélküli munkanap.
• A 2025/2026 nevelési évre a be irat -

ko zás ideje: 2025. április 28-29.

A szigetmonostori bölcsőde
intézményvezetői
álláspályázatának kiírása:

A bölcsőde vezetőjének vezetői meg-
bízása 2025. február 27-én lejár, így a
bizottság javasolja a testületnek, hogy
a pályázatot írja ki a korábbi para mé -
te rekkel összhangban. 

2024. évi közművelődési
beszámoló

A bizottság meghallgatta és elfogadta
a Faluház 2024. évi beszámolóját, azzal

8

ÖNKORMÁNYZATI HÍREK újságoló



Ezúton is köszönjük Szigetmonostor lakosságának és vállalkozóinak eddigi támogatását
és bíztató szavait. 2024 lehetőséget adott, hogy ismét megalakuljon és megkezdje aktív

munkásságát a település polgárőrsége. 2025-ben szeretnénk tovább bővíteni a
lehetőségeinket, hogy még jobban tudjuk óvni a település lakóinak biztonságát. 

Ehhez elengedhetetlen egy járőr autó mielőbbi beszerzése, mert jelenleg több-
nyire saját járművekkel oldjuk meg. Ehhez kérjük most a lakosság segítségét. 

Adományaikkal járőrautó beszerzését támogatják.
1.) Átutalás esetén:
Dunakanyar Polgárőr- és Önkéntes Tűzoltó Egyesület Göd
K&H: HU17 10403253-50526850-51671007
Közleménybe mindenképp írják bele, hogy 'Szigetmonostor' és egy e-mailes elér -
hetőséget a támogatói okirat aláírása miatt. 

2.) Készpénzes támogatás esetén:
A Régi-Módi Presszóban kihelyezett, lezárt adománygyűjtő dobozba. 
Minden segítség számít és hálásan köszönjük előre is.
A Dunakanyar Polgárőrség Szigetmonostori Tagozata
+36 70 325 3838
polgarorseg.szigetmonostor911@gmail.com

a kiegészítéssel, hogy a jövőben jegy-
bevétel emelkedéssel és alaposabb
ter vezéssel gondoskodjon a kiadások
visszaszorításáról. 

Kardiológiai rendelés indításáról
beszámoló:

A szigetmonostori kardiológiai járó-
beteg ellátás első rendelésére 2024.
november 10-én került sor. Azóta havi
rendszerességgel, eddig összesen há -
rom alkalommal történt szakrendelés,
me lyeken minden alkalommal két
 kar dio lógus szakorvos és egy szak -
asszisztens vett részt. Összesen 19
beteg ellátását végezték. A betegek
mindegyikénél történt szívultrahang,
12 elvezetéses EKG vizsgálat, vérnyo -
másmérés és kardiológiai szakvizsgálat.
Két beteg esetében 24 órás HOLTER-
EKG regisztrátum készítését és kié r -
té kelését végezték. A szakrendelésen

megjelent betegek jelentős része pa -
naszmentesen érkezett, kardiológiai
szűrővizsgálat és prevenciós tanács -
adás céljából. Őket prevenciós javasla-
tokkal ellátták. Egy beteg esetében
súlyos billentyűbetegséget diagnosz-
tizáltak, a beteget a területileg illetékes
kardiológiai centrum felé irányították.
Gyógyszeres kezelését az alapbe teg -
ségének megfelelően optimalizálták, az
állapotáról részletesen tájékoztatták.
Két beteg esetében mellkasi fájdalom
és fulladás miatt további kardiológiai
osztályos kivizsgálást javasoltak. A be -
te gek közül egy beteg esetében ismé -
telt, 24 órás HOLTER-EKG lelettel
kontroll vizsgálatot végeztek. Egy be -
teg esetén volt szükség vérnyomáski-
ugrás miatt helyszíni ellátásra, az
ellá tást követően a beteget rövid meg -
fi gyelés után panaszmentesen ott ho -
nába bocsájtották. A rendeléshez
szük séges tárgyi feltételek Lakatos

Adél előzetes előkészítő munkájának
köszönhetően minden alkalommal
ren delkezésre álltak. A jelenlegi díjsza -
básnak és az előzetes egyeztetésnek
megfelelően csak pócsmegyeri és szi -
get monostori páciensek ellátását, vizs-
gálatát végezték. 

Intézményi SzMSz-ek
felülvizsgálata:

Személyi jellegű, illetve egyéb változá-
sok miatt vált indokolttá a Faluház és
a bölcsőde szervezeti- és működési
sza bályzatának felülvizsgálata. A Faluház
dolgozóival közösen megkezdődött
ennek szakmai kidolgozása. A bölcső -
dében pedig, hosszantartó betegség
miatt a következő hónapban kezdődik
majd meg.

Fűrné Láng Erika
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Ercsey Ferenc barátunk de cem  ber végén 77 évesen hagyott itt bennünket, rövid kór házi ellátás után. 50 éve itt élő
szigetmonostori polgárként generációk ismerték őt. Kezdetben lelkiismeretes gondnokként segítette a Toldi fo-

cistáit a 70-es, 80-as években, majd szervező készségét a Sakk-klub játékosai ismerhették meg. Több mint 25 éven át
építette, segítette a fiatal és idősebb sakkozókat fejlődésükben, évi találkozókon mérhették össze tudásukat ezeken
a jó hangulatú, családias versenyeken.

„Ercsey Ferenc emlék sakkverseny”

Időpont: 
Március 1., szombat 8:30

Helyszín: 
Faluház

Gyülekező 8-tól

Nevezni a verseny előtt az alábbi telefonszámon lehet: 
Szalai Gergő: 

06 50 105 3301 

Minden sakkozni szeretőt szívesen látnak a szervezők.
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Kevesen tudják azonban, hogy Feri
bácsi, ahogy sokan szólították, Sziget -
újfaluról érkezett hozzánk. Nővére se-
gítségével tudom felidézni a fiatal
Ercsey Feri szigetújfalusi éveit:

„Jó hangja volt, énekelt; a helyi Férfi
Kórus tagja volt. Focizott, sok jó ba-
rátja volt itthon is, tartalmas társasági
életet élt. Mivel szépen tudott éne-
kelni, ha baráti körben valamilyen ese-
ményt ünnepeltek (születés-névnap,
esküvő) szerenádozni jártak. Abban az
időben indult be az ifjú házasok köré-
ben a családi ház építkezés, ahol a ba-
rátok, mint segítők – kalákában – részt
vettek.”

Aktív tagja volt a Szigetújfalu focicsapa -
tának is.  Sokrétű, közösségbarát éle -
tet élt. A 70-es évek elején elhagyta a
szülőfaluját, és a Dunát északnak kö-
vetve Szigetmonostoron telepedett le.
Itt élte le további, szerény életét. 

Az Önkormányzat Szociális Bizottságai-
nak külső tagjaként számos sziget mo -
nostori lakónak segített, lel kiismeretesen
és megbecsültség mellett, állhatatosan
vitte tisztségét. Művelt, az irodalmat
kedvelő ember lévén sokszor beszélt
versekről, írókról. Nagy veszteség tá-
vozása! Minden Őt ismerő, vele dol-
gozó polgár és minden cimborája
nevében búcsúzom Szigetmonostor-
ról:

Nyugodj békében Feri!

Szente Gyula
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Idén január elejétől a gyermekor-
vosi rendelést Dr. Kovács Tibor
látja el, kollégájával Dr.  Adonyi
Nórával együtt. Doktor Úr! Hogy
érzi magát Szigetmonostoron?

Nagyon jól. Nagyon nagy szeretettel
és tisztelettel fogadtak a faluban ben-
nünket, úgyhogy ezért külön köszönet.
Pont emiatt gondolom úgy, hogy jó
dön tés volt Szigetmonostort válasz-
tani, mert látjuk, hogy fontos a tele pü -
lés nek, hogy legyen gyermekorvos és,
hogy a gyermekellátás valamilyen szin-
ten helyben meg legyen oldva. Eddig
bármi kérésünk volt az önkormányzat
felé, soha nem volt anyagi akadálya,
akár gyógyszer igényünk, akár gyors
teszt igényünk merült fel. Ebben telje-
sen együttműködő a település, úgy-
hogy mi meg megpróbáljuk a szakmai
tu dásunkat e mögé rakni. A rendelővel
kapcsolatban is meg tudom erősíteni,
hogy jónak, sőt, átlag felettinek tartom.
Minden nagyon kulturáltan ki van ala-
kítva, és a gyors teszt lehetőségek
pedig tényleg nagyon nagy segítséget
jelentenek nekünk. 

Egy személyes kérdés, hogy a
szakma választás családi tradíció
volt, vagy a szülei teljesen más
területen dolgoztak? 

Én egy első generációs orvos vagyok,
de van orvos a családban, mivel a bá-
tyám állatorvosként praktizál. Én hét
évvel fiatalabb vagyok nála, én mentem
volna utána, hogy hát jó, akkor majd én
is követem a pályán. De aztán mond-
ták, hogy már egy állatorvos van a csa-
ládban, akkor miért nem inkább az
emberorvoslást választom. Aztán azon
belül ott elég hamar kiderült, hogy én
inkább a belgyógyászati vonallal szeret-
nék foglalkozni, nem a műtétes szak-

mával. Azt medikusként elég rosszul vi-
seltem, hogy a belgyógyászati osztá-
lyon az ember kevésbé tudott hosszú
távon segíteni. Láttam, hogy a kezdő,
vagy a fiatal orvosok, általában a 80
pluszos betegekkel teli kórtermeket
kapják meg, és persze, vannak ott napi
sikerek, de hosszú távon azért mégsem
tud akkora eredményt felmutatni a
gyógyításban az orvos. Ez a fajta munka
lelkileg is megterhelő volt, ahogyan ezt
is el szoktam mondani: amikor egy fel-
nőtt sír, az nagyon más, mint amikor
egy gyerek sír. És nyilván más a mecha-
nizmus, meg a minőség is, emiatt tere-
lődtem a gyermekgyógyászat felé, amit
aztán persze azóta sem bántam, mert
szerintem ez a legszebb hivatás.

Mi a legnagyobb kihívás
a gyermekgyógyászatban? 

Ahogy a már említett állatorvos bá-
tyám szokta mondani: az állatorvos is
tudna embert gyógyítani, csak négy -
kéz lábra kell állítania a beteget, mert
az állat nem mondja meg, hogy mi a
baja. Egy kicsit a gyermekgyógyászat is
hasonló, mert a kicsik sem tudják meg-

mondani, hogy mik a tüneteik. A na-
gyobbaknál két viselkedést lehet meg-
figyelni, vagy tagadni akarják, hogy
bajuk van, vagy megpróbálnak minket
át verni.

Egy kis iskolai igazolt kimaradás
reményében?

Pontosan. Ezeket mindig figyelembe
kell venni a betegek kikérdezésénél. A
picik viszont a legőszintébbek. Rúgnak,
harapnak, rögtön kifejezik az érzelmei -
ket. Náluk azért igazi kihívás, hogy az
ember a gyakorlati tapasztalat alapján,
a célzott kérdéseivel, a viselkedésének
a felméréseivel, plusz a vizsgálatokkal
tudjon megfelelő diagnózishoz jutni.  

A szülők is különbözően állnak
hozzá a gyermekük betegségéhez,
tehát valamelyik felnagyítja a
tüneteket, valamelyik a helyén
kezeli. Mennyire nehéz az
anyukákkal, apukákkal?

Én annak a híve vagyok, hogy a szülő-
nek abszolút joga van, és kötelessége
tudni, hogy mi van a gyermekével. Az
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orvos mindig a szülő intellektuális ké-
pességének megfelelően próbál meg
mindent elmagyarázni, hogy mi van a
gyermekkel, mire számíthat. Ez hosszú
távon mindig megtérül, mert egyrészt,
hogyha visszaigazolva látták azt, amit
én mondtam előre, akkor az nyilván
megerősíti a szülő belém helyezett bi-
zalmát. Másrészről ezzel a gondviselők
is edukálva vannak, így nem rögtön a
telefont kapják fel a későbbiek-
ben, ha nem a korábbi bevált
dolgokat, vagy ismereteket
használják fel otthon gyer -
mekük gyógyítása érdekében.

Melyek a „sláger-
betegségek”? Most tél vége
van, jön a tavasz, gondolom
felső légúti fertőzésekkel
találkozik a legyakrabban?

Most benne vagyunk a sűrűjében. Na-
gyon-nagyon sok az influenza-szerű és
a hányós-hasmenéses megbetegedés.
Ebből a szempontból nagyon érdekes,
hogy a Covid mennyire megborította
a világot. Pár évvel ezelőtt a Covid
mellett gyakorlatilag az összes többi
fertőzés lényegesen visszaszorult. Vi-
szont most, hogy a Covid kezd eltűnni,
nyilván a populációban lévő immunitás
a korábbi kórokozókkal szemben visz-
szaesett, plusz egy picit erőt gyűjtött a
többi kórokozó, és sokkal több olyan
megbetegedés van, amiket nem szó
szerint értve, évekig nem láttunk. Na-
gyon-nagyon sok skarlátos megbete-
gedés volt az elmúlt időszakban, és
nagyon sok közösségben szerzett tü-
dőgyulladásos betegség van. Az influ-
enza is 6 héttel előbb bejött idén, mint
ahogy korábban szokott. Az RS vírus,
ami a pici csecsemőket tudja megtá-
madni, és egy nagyon agresszív légúti
vírusfertőzés, abból is sokkal többet
látunk idén. Nem véletlenül jött elő
újra szamárköhögés is, amit védőoltá-
sokkal egyszer már sikerült visszaszo-
rítani.

Szerintem komoly szülői dilemma,
hogy mikor engedjék vissza, 
és milyen állapotban engedjék 
vissza a közösségbe a gyereket egy
fertőző betegség után. Erről tudna
valami általános tanáccsal 
szolgálni?  

A légúti betegségeknél, illetve a lázzal
járó betegségnél azt szoktuk mondani,
hogy minimum egy 24 órás láztalanság,
és ha a gyermek fél óránál ritkábban
kell, hogy az orrát takarítsa, és ha egy
fél óránál ritkábban köhög, a feltétele
a közösségbe történő visszaengedés-
nek. Azért szoktam ezt a határt
 mondani, mert ilyen esetben kvázi
gyógy szeres kezelésre már nincsen
szükség. Nyilván kell az orrot tisztítani,
vagy akár kisebbeknél szívni, de már
nem olyan hevességűek ezek a tüne-
tek. Most ebben egyébként egy picit
szigorúbb próbálok lenni, pont amiatt,
hogy túl sok kórokozó kering a leve-
gőben. Nem sok értelme van félig gyó-
gyultan visszamenni a közösségbe,
mert esetleg egy ismétlődő betegség-
halmazba sodródnak bele a gyerekek. 
Hányós-hasmenéses beteg esetén egy
picit nagyobb ráhagyást szoktunk kérni,
mert sokszor látjuk, hogy két hullám-
ban zajlik egy ilyen fertőzés. Lehet egy
átmeneti, 24-36 órás tünetmentesség,
azt hisszük majd már túl vannak rajta,
és akkor még visszajöhet egy-egy há-
nyás vagy hasmenés. Ott azt szoktam
kérni, hogy egy 48 órás tünetmentes-

ség legyen, és akkor elvileg mehetne
vissza az iskolába, óvodába. Amit sajná-
lok, hogy a COVID kapcsán felerő -
södött a fertőtlenítő szereknek a
hasz  nálata, a maszkoknak a viselése, de
ezt most már kezdjük újra elfelejteni.
A COVID idején megtanult ilyen fajta
felelősséget jó lenne tovább vinni, hogy
ha betegek vagyunk, akkor maradjunk

otthon, próbáljunk meg akár felnőtt-
ként is a home-officeban dol-

gozni, és a gyerekeket tartsuk
otthon és segítsünk nekik a
tanulásban. 

Mi az az általános jó
tanács, amit egy szülőnek

mondana, hogyha a gyer-
mekét a legjobb egészségi és

mentális állapotba szeretné 
tartani?  Mire figyeljen oda
leginkább? 

Arra figyeljenek oda, hogy a gyermeket
egyenletes fizikai és szellemi terhelés
érje. Amit még nagyon szeretnék látni,
ha elterjedne, hogy minden gyerekben
minden szülő találja meg azt, hogy a
gyerek miben tehetséges és abban tá-
mogassa, és ezáltal az egyéb területeken
lévő frusztrációt sokkal könnyeb ben
lehet oldani. Nyilván az olyan értelmet-
len dolgokat, mint a dohányzás, amivel
csak öngólókat lövünk, példamutatóan
háttérbe kell szorítani és menni, be-
szélgetni a gyerekekkel. Annak elle-
nére, hogy a gyerekek telefonon és a
neten kommunikálnak egymással, ettől
függetlenül az igényük meg van arra,
hogy beszéljenek, és ne csak a köte-
lező kérdések legyenek föltéve, hogy
mi volt az iskolában, mert arra úgyis
azt fogja mondani, hogy semmi. Beszél-
gessünk sokat a gyerekekkel és csinál-
junk sok közös programot, lehetőleg
kinn a természetben.  

Köszönöm a beszélgetést, 

és jó munkát kívánok!

Hantos Zoltán
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Szórakoztató, de tartalmas péntek esti kulturális programra
vágyva, nagy kedvvel indultam január 10-én Szigetmonos-
torra, hogy megnézzem a helyi MonoStory társulat előadá-
sát. Már egyszer voltam egy budapesti playback színházi
társulat estjén, ami alapján nehéz, súlyos történetekre, mély
megélésekre, kicsit „túl művészies” előadásmódra készül-
tem… De itt nagy örömömre, egész mást kaptam: a sziget-
monostori társulat előadása egy végtelenül emberközeli,
fantáziadús, nevetős (és csak egy picit sírós), legfőképp csa-
ládias, szinte már személyes színházi élmény volt.
Már a gyülekezés is nagyon szimpatikus volt. Az, hogy én
szentendreiként kicsit idegennek érezhettem volna magam
a társaságban, pillanatok alatt elmúlt, mert mindenki nagyon
kedves volt velem a közönség soraiban. Elkezdődött a játék,
és én csak kapkodtam a fejem: a nézők nyitottak és aktívak
voltak. Ezt nagyban elősegítette szerintem, hogy a játék-
mester könnyedén, ügyesen irányította a folyamatokat. A
társulat tagjai lazán és leleményesen, hiteles játékkal adták
elő a jobbnál jobb történeteket, amik így talán még izgal-
masabbá váltak a színpadon, mint amilyenek a valóságban
lehettek. Sokat hozzáadott a hangulathoz a csodálatos
handpan élőzene is. Az aktív közönség pedig végig jókedvű
sztorizgatásával, „beszólásaival” tette teljessé a hangulatot. 
A legnagyobb élmény számomra az, hogy „külső” szemlélő-
ként nemcsak egy-egy néző egy-egy tavalyi történetét ismer-
hettem meg, hanem egész Szigetmonostor közös sé gének és
2024-es évének lehettem részese ebben a másfél órában. 
Még a hazafele úton, a kocsiban is folyamatosan vigyorog-
tam…

A következő MonoStory színház 
2025. március 22-én lesz, 

19:00-kor a Szigetmonostor Faluházban.

Botos Karolina

A monostori Mono Story február nyolcadik-i vendége,
sztárvendége Polgár Tamás volt.
Tamás elismert tagja a hazai és a nemzetközi filmgyártó stá-
boknak kellékesként. Világsztárokkal forgat együtt, többször
volt már meghívott Cannes-ban a nemzetközi filmfesztivá-
lon. De nem ezért hívtam el. 16 éves kora óta választják ki
jelentős filmszerepekre. Legutóbb az ' És mi van Tomival?'
című filmben láthattuk, mely sikeres független film, ami az
alkotók jószántából, összefogásával készült, tiszteletdíjak
nélkül, sokunkat érintő témában. Aki eljött, megtudhatta
miért esik rá a rendezők választása gyerekkora óta. Nem
mesélte el, de láthattunk egy igazi fenegyereket, aki penge-
éles meglátásaival, őszintén, kendőzetlenül beszél az élete,
az életünk dolgairól, amiket saját sorsával illusztrál, hogy
mindenki értse. Szó volt családokról, gyermeknevelésről,
gyermekvédelemről, nélkülözésről, a vörös szőnyeges pom-
páról, állatokról, közösségről, barátokról, de leginkább a sze-
retet fontosságáról. Kiderült, ha nem mi bánunk jól az
alkohollal, az bánik el velünk. 

Köszönöm Polgár Tamásnak a nyíltságát, őszinteségét, és a
sok érdeklődőnek, hogy eljöttek. Csak így lesz jó egy este!

Következő alkalom: április 5.
Kiss Tamás

2025. február KULTÚRA ÉS MŰVÉSZET
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A januári „A hónap könyvillusztrációja” pályázatra 11 rajz érkezett! Minden hónapban egy nyertest hirdetünk. A rajzokat
ezúttal SZIHALMINÉ MAKK ADRIENN (Faluház) zsűrizte, ő választotta ki a nyertes rajzot, ami

HORVÁTH BERCIKE (7)
könyvillusztrációja Dániel András: Kuflik kötetéhez (Fityirc).

A zsűri a következő indoklást adta a díjhoz:
„Berci rajza igazán kiemelkedett a többi rajz közül. Ha valaki nem ismerné
mélyebben a Kuflikat, akkor is a rajzot nézve rögtön a Kuflik világába csöp-
penünk. A nagyon bátor színhasználat kimondottan élénkké varázsolja a raj-
zot. A kacsás úszógumi kivitelezése hihetetlenül élethű. A megjelenített
pillanatot nézve nem is gondolná az ember, hogy 7 évesen ilyen csodát lehet
rajzolni. Szívből gratulálunk Bercinek a sikeres pályázathoz és kívánjuk, hogy
továbbra is ilyen bátran kísérletezzen a színekkel, formákkal!”

A zsűri ezúttal egy különdíjat is kiadott, ami

FAZEKAS LAURA (4)
könyvillusztrációja Bartos Erika:

Bogyó és Babóca című könyvéhez.

A zsűri a következő indoklást adta a díjhoz:
„Laura négy évesen az illusztráció pályázatra
a Bogyó és Babócát választotta. Nagyon szé-
pen megjelenik a rajzon a két főhősünk, mel-
lettük a kert, valamint a házikó, melyből az
előjövő füst mozgása igazán kiemelkedő tel-
jesítmény. Nem beszélve a mosolygó napról,
ami nagyon kedves hangulatot kölcsönöz a
rajznak. Szívből gratulálunk Laurának a rajz-
hoz és bízunk benne, hogy a jövőben még
sokszor találkozhatunk rajzaival!” 

A beérkezett rajzokból kiállítást
rendezünk a könyvtárban. 

A győzteseket pedig várjuk
a könyvtárban, 

az ajándékukat ott vehetik át!

Februári téma: 
Ismeretterjesztő könyvek 

(Állatok, feltalálók, 
találmányok, űr, 
közlekedés stb.)
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Február 28.  – 19.00 – 20.00

Falusi Mariann önálló estje, „E dalra tanított anyám” címmel

Március 1.  –  8.00 – 16.00

Sakk verseny Ercsei Feri bácsi emlékére

Március 14. – 19.00 – 20.30

Mindig az a perc…”Karády kalapja” – Jazz story Pataki Szil-
via színpadi előadása,  Déryné program keretében

Március 15. Nemzeti ünnep 

17.00 – A Kossuth téren megemlékezés, koszorúzás
Beszédet mond: Molnár Zsolt Szigetmonostor polgár -
mestere 
Közreműködik: Szigeti Veszedelem Zenekar
18.00 – Szigetmonostor Faluházban Települési díjátadó ün-
nepség
Közreműködnek: Zöldsziget Táncegyüttes, kísér a Szigeti
Veszedelem Zenekar

Március 18-22. 

Almahét, avagy a Megbocsátás hete a könyvtárban

Március 20. 

Művészeti iskola: Tanár–diák Bartók koncert

Március 20. – 19.00 - 20.00

Másik János előadói est, Útitársaim a dalok címmel

Március 21. – 18.00

Monostory Színház játéka

Március 28. – 19.00 

Kocsmakvíz 4. évad 1. alkalom

Április 5.  – 19.00 

Monostory Kas Krisztával 

Április 6. 

Komolyzenei koncertsorozat Tavaszi állomása, Szathmáry
Judit klasszikus ének, előadóművésszel

Április 6. 

Vízbefúltak napja – megemlékezés

Április 11. 

Költészet napi programok 3 napban
Közreműködnek: Zöld Sziget Néptáncegyüttes, Bori dalok
– a műsorok szerkesztés alatt

Április 16. – 16.00

Húsvéti kézműves műhelydélután

Április 25. – 19.00

Kocsmakvíz

Április 26. – 14.00

Szent György napi forgatag – Délutántól családi programok
19.00-tól Szeder koncert

Február második felétől, állandó, rendszeres
foglalkozásaink 2 új programmal bővülnek:
• keddenként Rabl Balázs vezetésével az Eskrima nevű,

Fülöp-szigeteki harcművészet rejtelmeivel ismerkedhet-
nek meg az érdeklődők

• péntekenként Papp Kata mézeskalács díszítő segítségével
találhatnak új és izgalmas utat a kreatív alkotók, a
mézeskalács festés és a meditáció összehangolásával, ami-
hez Kata megadja az eszköz és anyagismeretet 

2025. február KULTÚRA ÉS MŰVÉSZET
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Nagy öröm számomra, hogy a magyar
kultúra napja alkalmából január 22-én
képzőművészeti programon vehettünk
részt 5. osztályos képzős diákjaimmal
a Szigetmonostor Faluház könyv tá rá -
ban.
Értékes könyvtári program volt ez,
ahol a gyerekek önfeledten tudtak ját-
szani, nevetve jönni-menni, és ahol
együtt tudtunk töprengeni, beszélgetni
stilizált formákról, színekről és a nap -
út festészetről, művész sorsokról. 
Egyfajta nyomozós játék aktív tagjai
lehettek itt a gyerekek, amely játék
során egy magyar művész alkotásaihoz
irányítottak a nyomok, információk.
Diákjaimnak meg kellett találniuk a
Faluház területén belül azt a 10 állo -
mást, ahol a megfelelő, nyomra vezető
szövegeket a gyerekek elolvashatták.
Ezen írások tartalmaztak különböző
utalásokat, jellemző vonásokat, ada-
tokat, információkat azzal a híres ma -
gyar festővel kapcsolatban, akit a
gye rekeknek ki kellett találniuk a játék
során. A 2 csoportból Timár Csongor
volt a legügyesebb, aki tudta az elejétől
fogva, hogy Csontváry Kosztka Tivadar
után nyomozunk.
Szeretettel várt bennünket a program
szervezője, Topits Judit, a könyvtár
vezetője erre a játékra. A nyomozós
játékból egy élményalapú mű vészet -
tör téneti óra kerekedett, ahol Judit
értékes információkkal szolgált Csont -
váry életművével kapcsolatban. Például
elmesélte nekünk azt, hogy az egykor
bezárt posztógyár pigmentjeinek fel -
vásárlásának oka Csontváry részéről
inkább anyagi, mint szakmai meg-
fontoltságú volt – bár pont ez, a kaolin-
nal kevert textilfesték maradt meg
ragyogó színekben az utókor számára.
Munkácsy Mihály folyamatosan söté -
tedő, már-már eltűnő festményei let-
tek itt ellentétként megemlítve. 
A második csoporthoz, amikor az

album átbeszélése következett, már a
könyvtár többi látogatója is csatlako-
zott – igazi közösségi képnézegetés
volt kötetlen műelemzéssel. A program
legvégén ajándékokat is kaptak a gye -
re kek: választhattak Judit varázsdo -
bozából nagyon kedves, apró kin cseket.
Csontváry Kosztka Tivadar az Alfa ge -
ne ráció számára kissé szokatlanul

hangzó, bonyolult nevét az iskolába
menet párszor még memorizáltuk,
felváltva mondogattuk kisebb-nagyobb
sikerrel, nagyokat nevetve – de ha csak
annyi maradt meg bennük, hogy
Csont váry, már az is remek!!

Várbiró Kinga

Műhelyvezető – Képző 

és- iparművészeti szak
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2025. február 7-én fánk illat és hatalmas hangulat töltötte
be a Faluház tereit a farsangi mulatságon. A program
kézműveskedéssel vette kezdetét Zimonyi Barbival, majd
elindult a regisztráció is, ahol szép számmal neveztek a
jelmezversenyre. Eközben a Nyugdíjas klub dübörgött a
civil teremben, ugyanis idén is készültek a szuper nagyik
szuper fánkokkal a résztvevőknek. A jelmezversenyre 4
kategóriában regisztrálhattak a versenyzők: ovis-bölcsis,
iskolás, felnőtt és csoportos. A jelmezes felvonulás szuper
alaphangulatát Kas Kriszta fokozta, illetve az ifjak a DJ pult
mögött, akik csupa jó zenével járultak hozzá, hogy az est
tényleg mulatsággá váljon. A 4 kategóriában 13 helyezett lett: 

Ovis-bölcsis: 
1. helyezett: Fazekas Laura (Hófehérke) és

Paulay Róza (Pillangó kisasszony) 
2. helyezett: Vizvári Róza (páva) 
3. helyezett: Bánki Lujza (denevér)
Iskolás: 
1. helyezett: Kaszás Lehel (robot) 
2. helyezett: Bollók-Spiller Adél (zöldspárga) 
3. helyezett: Dala Johanna (pincérnő) 
Felnőtt: 
1. helyezett: Pem Elvira (Miss Poppy) 
2. helyezett: Kas Kriszta (manöken) 
3. helyezett: Jávorszky Eszter (házi sárkány) 
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Csoportos: 
1. helyezett: Hip-hop dance csapat (Mucs Kamilla,

Koncsik Mira, Erns Bianka) 
2. helyezett: A 2 cowgirl aki elkapta a farkast aki

megette Piroskát és a bűvész (Géczi
Ágnes, Katona Zselyke, Sédy-Falusi Sára,
Katona Noel) 

3. helyezett: Virág tündér, a kis virág és a virágos
mező (Nagy Dorina, Nagy Debóra, 
Polgárdi Edina) 

Mindenki komolyan vette a versenyt, színvonalas és ötletes
jelmezek születtek mind gyermekek, mind felnőttek és cso-
portok részéről is. Remek hangulatú farsangi mulatságot
tudhatunk magunk mögött, melyért külön köszönet illeti a
Nyugdíjas Klub fánkfelelőseit: Pem Elvirát, Lovasné Marikát
és Babinszkiné Marikát; Kas Krisztát és ifi segítő csapatát:
Zsigmond Petrát, Zsigmond Viktóriát, a regisztrációért,
Gábris Kornélt, Mile Noelt a zenéért, Babcsányi Boglárkát,
Lánczi Lindát, Bottlik Csanádot, Kuti Gergőt, Lakatos
Lénárdot, Hajduk Ádámot, Vasali Dávidot; Zimonyi Barbit
és Sziklay Helgát a kézműveskedésért; és végül, de nem
utolsó sorban Topits Juditot a fotókért. Köszönjük, hogy
részesei voltatok a szuper estének, nélkületek nem is lett
volna olyan jó, amilyen volt! 

A Szigetmonostor Faluház csapata nevében írta: 

Bollók-Spiller Katalin

2025. február KULTÚRA ÉS MŰVÉSZET

17



2025. január 17-én megnyitottuk az idei év első kiállítását. Papp Katalin mé zes -
kalács alkotásai tekinthetők meg február végéig a Faluház előterében. Kata „kat-
tanása” ahogy nevezzük a mézeskalács díszítés, ami a kiállított mézesek láttán
állítható, hogy profi munka. Akad a kiállított darabok között festett mozdony,
komplett sakktábla, kártyalapok, igazi mézeskalács doboz is. A kiállítást Laczkó
Péter vándorfotográfus nyitotta meg. A folyamat nem egyszerűen a díszítéssel
kezdődik, hanem még kicsit korábban, mint gondolnánk. Különlegességük, hogy
a megsütött mézeskalácsok alapanyagai közül a mézet saját méhei termelik, il-
letve a tojásokat is az udvarban kapirgáló tyúkok tojják. A megnyitó utáni mézes
díszítés igazi terápiás munka volt. Kata sok hasznos tippel ellátta az érkezőket
és mindannyian szépséges alkotásokkal térhettünk haza. Februárban indul Papp
Kata mézeskalács díszítő workshopja a Szigetmonostor Faluházban, ahol minden
pénteken 17:00-18:30-ig készíthetünk vele valamilyen szépséges szezonális
alkotást mézeskalácsból, akár ajándékba is. Várunk szeretettel a workshopon,
vagy tekintsd meg a kiállítást, ha még nem tetted meg.

Bollók-Spiller Katalin

újságolóKULTÚRA ÉS MŰVÉSZET
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HIRDETÉSEK újságoló

HIRDETÉSI ÁRAINK

Az Újságoló hirdetési díjai 2024. január elsejétől.

www.szigetmonostor.hu

www.ujsagolo.hu

1 oldal 40 000 Ft

1/2 oldal 20 000 Ft

1/4 oldal 10 000 Ft

1/8 oldal 5 000 Ft

egyéb méret 5 000 Ft

A szolgáltatás Áfa mentes.
Hirdetések feladására továbbra is a szerkesztőség 

e-mail címén keresztül van lehetőség.
Hantos Zoltán, főszerkesztő

Méret bruttó ár lapszámonként
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KERESZTREJTVÉNY2025. február

E havi feladványunk megfejtése a rejtvényábrához tartozó képen is látható személy,

aki az egyik monostori révátkelő üzemeltetője volt.

Január 6-án volt 10 éve, hogy elhunyt, de az örökül hagyott átkelő fia révén 

ma is változatlan szeretettel és odaadással, mindig megújulva, korszerűsödve üzemel.

A megfejtésben szereplő személy nevét a köznyelvben a révátkelő is őrzi.

Munkássága, utasok iránti elkötelezettsége példaértékű volt, 2012-ben megkapta a

révészek szakmai elismerését, a Nagy Révész díjat.

A megfejtéseket a hantos.zoltan@gmail.com
e-mail címre várjuk, telefonszámmal vagy postacímmel

KERESZTREJTVÉNY
INFÓK

Előző havi keresztrejtvény megfejtése: 
Botos kölönte

Ebben a hónapban 8 darab jó
megfej tés érkezett. 
A nyertes: 

Mosonyi Andrea

A nyeremény: 
Béres csepp csomag 

a Szív Gyógyszertár felajánlásából

Következő nyeremény: 
Egy felnőtt révbérlet a Pásztor rév át -

kelőn a díj átvételét követő hónapra

a Pásztor révhajó Kft. felajánlásából. 

SZIGETMONOSTOR INGYENES ÖNKORMÁNYZATI LAPJA
Szigetmonostor, Fő u. 26. ,Tel.: 06 26/393-512
Az Újságoló XXXII. évf. 2. számát szerkesztette: Hantos Zoltán
Megjelenik 700 példányban.
Nyomdai munkák, tördelés és grafikai tervezés:
A/3 Nyomdaipari és Kiadói Szolgáltató Kft. /www.a3nyomda.hu/
Kiadó: Szigetmonostor Község Önkormányzata
Felelős kiadó: Molnár Zsolt
Kiadó székhelye: 2015 Szigetmonostor, Fő u. 26.
A szerkesztőség levelezési címe: hantos.zoltan@gmail.com

Lapzárta

A következő lapzárta időpontja:
2025.március 2.

vasárnap, 21.00 óra
Cím: hantos.zoltan@gmail.com
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KÖZÉRDEKŰ INFORMÁCIÓK újságoló
ORVOSI RENDELŐ
Szigetmonostor, Mártírok u. 5.

HÁZIORVOSI RENDELÉS:
Hétfő, szerda: 08.00-11.00
Kedd, csüt.: 13.00-16.00
Péntek: 08.00-12.00
Prevenciós rendelés:
Hétfő, szerda: 11.00-12.00
Kedd, csüt.: 12.00-13.00
dr. Kondor Andrea
Rendelő tel.száma: 26/393-380
Mobiltelefon: 30/539-2737
monostorrendelo2015@gmail.com

FOGÁSZAT:
Hétfő, szerda: 14.00-19.00
Péntek: iskolai és óvodai fogászat (preven-
ciós munkák rendelőn kívül), felnőtt
beteget nem fogadunk.
Bejelentkezés kizárólag a rendelési
időben lehetséges a rendelő telefonszám:
26/369-114
Mobiltelefonon és üzenetben nem áll mó-
dunkban időpontot adni!!!
dr. Ember Gyöngyi – fogorvos
Pap Mónika – asszisztens

GYERMEKORVOSI RENDELÉS:
Orvosok:
dr. Kovács Tibor és dr. Adonyi Nóra
Rendelési idő:
Hétfő: 14:00 – 16:00
Kedd: 08:30 – 10:30
Szerda: 14:00 – 16:00
Csütörtök: 09:00 – 11:00

EGÉSZSÉGES TANÁCSADÁS:
Szerda 11:00 – 13:00
Tel.:  70/656-8157
gyermekgyogyaszat@szigetmonostor.hu

SZAKORVOSI RENDELŐINT.:
Szentendre, Kanonok u. 1.
Tel.szám: 26/501-444

VÉDŐNŐI SZOLGÁLAT:
Bagó-Horváth Csilla: 70/978-9819

SZÍV GYÓGYSZERTÁR:
Szigetmonostor, József A. u. 9.
Hétfő, szerda: 08.00-12.00
Kedd, csüt.: 13.00-17.00
Péntek: 08.00-13.00
Vezető: Atzél Gábor, Tel.: 26/393-159

SZIGETMONOSTORI POSTA
2015 Szigetmonostor, Mártírok u. 13.
26/393 480
Hétfő: 08.00-12.00, 12.55-17.00
Kedd: 08:00-12:00, 12:30-14:30
Szerda-péntek: 08:00-12:00, 12:30-15:30

SZIGETI RENDŐRŐRS:
Tahitótfalu, Béke u. 16. Tel.: 23/427-535
Fax: 06 26/387-140
Körzeti megbízott rendőr:
Molnár Szabolcs 20/489-6756

SZENTENDREi
RENDŐRKAPITÁNYSÁG:
Szentendre, Dózsa Gy. út 6/a, 
Tel.: 26/310-233

TŰZOLTÓSÁG:
Szentendre, Ipar u. 5. Tel.: 26/500-017

SZIGETI ÖNKÉNTES TŰZOLTÓ
EGYESÜLET:
Madárbarát park 5. Tel.: 30/621-2960
szigetmonostor.ote@gmail.com
Tóth János Bence – elnök
Menyhárt Ferenc – alelnök
Mócsai Péter – alelnök
Tekes Tamás – parancsnok

FŐVÁROSI VÍZMŰVEK:
Vízvonal: 1/247 7777
Hibabejelentés: 80/247 247

MVM CSOPORT:
Hibabejelentés: 80/38-39-40 (0-24óra)

VERTIKAL Group Nyrt:
ugyfelszolgalat.ek@vertikalgroup.hu
Tel.: 28/561 200

B3 TAKARÉKSZÖVETKEZET:
Mobilbank: kedd, péntek 9.00-12.00
Szigetmonostor, Szabadság tér

SZIGETMONOSTOR FALUHÁZ:
Árpád u. 15., Vezető: Szihalmi-Makk Adrienn
Tel.: +36 70/374-0541

SZIGETMONOSTORI BÖLCSŐDE:
Füzeserdő u. 2. Tel.: 70/938-9803
Int. vezető: Németh Mária

NYITNIKÉK ÓVODA:
Szabadság u. 5. Tel.: 26/393-463
Int. vezető: Csákiné Locher Marianna

ZÖLDSZIGET ÁLTALÁNOS ÉS
ALAPFOKÚ MŰVÉSZETI ISKOLA:
Mártírok u. 25-27.
Tel.: 26/593-006, 26/393-100
Int.vezető: Szente Gyula

INGYENES JOGSEGÉLY SZOLGÁLAT
Tel.: 70/946 7646
e-mail: andras@drhorvath.hu

SZIGETMONOSTORI 
POLGÁRŐRSÉG
Koncsik Attila - Tel.: 70/325 3838
e-mail: 
polgarorseg.szigetmonos tor911@gmail.com

Molnár Zsolt, polgármester

Bottlik-Szilágyi Szabina, jegyző, 

anyakönyvvezető

Szávuj Anett, titkárság 

Právitz Enikő, (lakcímnyilvántartás,

szoc. és hagyatéki ügyek)

Tichy Karolina, adóügyi előadó (adó- és értékbi-

zonyítvány, adóvégrehajtás, idegenforgalmi adó)

Garda Enikő, adóügyi előadó (építmény- és

telekadó, kommunális adó, iparűzési adó, mérséklési

és részletfizetési kérelmek, talajterhelési díj)

Végmann Tibor, településgondnok

Lukács Györgyné, közterület-felügyelő 

Pintér-Fekete Katalin, igazgatási előadó

Dudásné Ulrich Mária gazdasági ügyintéző

(költségvetés; könyvelés stb.)

Balláné Nagy Gabriella, pénzügyi előadó

Szalai Zoltánné, pénzügyi előadó (pénztár, banki

átutalások, munkaügy stb.)

Pauliny Lászlóné, pénzügyi előadó

(pénztár, nyilvántartások)

Gyuricza Ágnes, hivatalsegéd

Kiss Bernadett, adminisztrátor

polgarmester@szigetmonostor.hu

jegyzo@szigetmonostor.hu

anyakonyvvezeto@szigetmonostor.hu

hivatal@szigetmonostor.hu,

igazgatas@szigetmonostor.hu

ado@szigetmonostor.hu 

ado2@ szigetmonostor.hu

telepulesgondnok@szigetmonostor.hu 

kozteruletfelugyelo@szigetmonostor.hu 

igazgatasieloado@szigetmonostor.hu 

gazdalkodas@szigetmonostor.hu

gazdalkodas2@szigetmonostor.hu 

penzugy@szigetmonostor.hu 

penzugy2@szigetmonostor.hu

adminisztrator@szigetmonostor.hu 
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HIVATALBAN DOLGOZÓ NEVE ÉS MUNKAKÖRE E-MAIL CÍM MELLÉK MOBIL TELEFON

ELSŐSEGÉLY
PONTOK

ELSŐSEGÉLY KÉSZÜLÉKEK:

Szigetmonostor
Faluházban (Árpád u. 5.)

Horány
Gödi hajóátkelő révházban

(Nagyduna sétány)

újságoló
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Ez az Ön
HIRDETÉSI HELyE, INFORMÁCIÓ: HANTOS.ZOLTAN@GMAIL.COM

2025. február HIRDETÉSEK
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